Волгоградская область
Иловлинский муниципальный район
Администрация Иловлинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.07.2018                                               № 343                                               р.п. Иловля

О внесении изменений в постановление
администрации Иловлинского городского
поселения от 22.05.2018г. № 202

На основании протеста прокуратуры Иловлинского муниципального района от 20.07.2018г. АБ № 10335 на п. 2.11 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Иловлинского городского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Иловлинского городского поселения,  в собственность без проведения торгов», утвержденного Постановлением администрации Иловлинского городского поселения от 22.05.2018г. № 202, в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2018г. № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области администрация Иловлинского городского поселения, постановляет:

1. Пункт 2.11. административного регламента «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Иловлинского городского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Иловлинского городского поселения,  в собственность без проведения торгов» дополнить подпунктом 39 следующего содержания:
«с заявлением о предоставлении земельного участка, включенного в перечень государственного имущества или перечень муниципального имущества, предусмотренные частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", обратилось лицо, которое не является субъектом малого или среднего предпринимательства, или лицо, в отношении которого не может оказываться поддержка в соответствии с частью 3 статьи 14 указанного Федерального закона.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания  и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль     исполнения     данного     постановления       оставляю за собой.

Глава Иловлинского
городского поселения                        		                                                С.А. Пушкин

Волгоградская область

Иловлинский муниципальный район

Администрация Иловлинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07

.2018

№

343

р.п. Иловля

О внесении изменений в постановление

администрации Иловлинского городского

поселения от

22.05

.2018г. №

202

На основании протеста прокуратуры Иловлинского муниципального района

от

20.07.2018г

.

АБ №

10335

на п. 2.11 Административного регламента предоставления

муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности Иловлинского городского поселения, и земельных

участков, государственная собственность на

которые не разграничена, расположенных

на территории Иловлинского городского поселения,  в

собственность

без проведения

торгов»

, утвержденного Постановлением администрации Иловлинского городского

поселения от

22.05

.2018г. №

202

,

в соответствии с Федеральным законом от

03.07.2018г. № 185

-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства»,

Федеральным законом от 06

.10.2003 г. №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

и руководствуясь

Уставом Иловлинского городского поселения

Иловлинского муниципального района Волгоградской области

администрация

Иловлинского городского

поселения, постановляет:

1.

Пункт 2.11. административного регламента

«Предоставление земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности Иловлинского городского

поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, расположенных на территории Иловлинского городского поселения,

в

собственность

без проведения торгов»

дополнить подпунктом 39 следующего

содержания:

«

с заявлением о предоставлении земельного участка, включенного в перечень

государственного имущества или перечень муниципального имущества,

предусмотренные

частью 4 статьи 18

Федерального закона от 24 июля 2007 года N

209

-

ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федер

ации", обратилось лицо, которое не является субъектом малого или среднего

предпринимательства, или лицо, в отношении которого не может оказываться

поддержка в соответствии с

частью 3 статьи 14

указанного Федерального закона.

»

2

. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания  и

подлежит официальному опубликованию.

3

.

Контроль     исполнения     данного     постановления

оставляю за собой

.

Глава Иловлинского

городского поселения

С.А.

Пушкин

Волгоградская область                                Иловлинский муниципальный район   Администрация Иловлинского городского поселения     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     30.07 .2018                                                    №  343                                                   р.п. Иловля       О внесении изменений в постановление    администрации Иловлинского городского    поселения от  22.05 .2018г. №  202         На основании протеста прокуратуры Иловлинского муниципального района   от  20.07.2018г .  АБ №  10335   на п. 2.11 Административного регламента предоставления  муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности Иловлинского городского поселения, и земельных  участков, государственная собственность на   которые не разграничена, расположенных  на территории Иловлинского городского поселения,  в  собственность   без проведения  торгов» , утвержденного Постановлением администрации Иловлинского городского  поселения от  22.05 .2018г. №  202 ,  в соответствии с Федеральным законом от  03.07.2018г. № 185 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства»,  Федеральным законом от 06 .10.2003 г. №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,   и руководствуясь  Уставом Иловлинского городского поселения  Иловлинского муниципального района Волгоградской области   администрация  Иловлинского городского  поселения, постановляет:     1.  Пункт 2.11. административного регламента  «Предоставление земельных  участков, находящихся в муниципальной собственности Иловлинского городского  поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не  разграничена, расположенных на территории Иловлинского городского поселения,    в  собственность   без проведения торгов»   дополнить подпунктом 39 следующего  содержания:   « с заявлением о предоставлении земельного участка, включенного в перечень  государственного имущества или перечень муниципального имущества,  предусмотренные  частью 4 статьи 18   Федерального закона от 24 июля 2007 года N  209 - ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской  Федер ации", обратилось лицо, которое не является субъектом малого или среднего  предпринимательства, или лицо, в отношении которого не может оказываться  поддержка в соответствии с  частью 3 статьи 14   указанного Федерального закона. »   2 . Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания  и  подлежит официальному опубликованию.   3 .  Контроль     исполнения     данного     постановления        оставляю за собой .         Глава Иловлинского    городского поселения                                                                                  С.А.   Пушкин